
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“VAL LIONA” 

Via San Giovanni Bosco, 4  
36040 SOSSANO (VI) 

Tel. 0444 888143 
viic89000e@istruzione.it 

www.icsossano.edu.it 

1 

 
 

 

Decreto n. (vedi segnatura)      Sossano, 20 giugno 2024  
             
        
         Agli Atti 
         Al Sito Web 
         All’Albo  
 
 
 

OGGETTO: Decreto proroghe contratti personale ATA  AA  a.s.  2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430 (in GU 24 gennaio 2001, n. 19) – Regolamento 
recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed 
ausiliario ai sensi dell’articolo 4 della legge 3 maggio 199, n.124; 

Vista la nota AOODGPER 8556 del 10 giugno 2009 avente per oggetto: ”Contratti per supplenze di 
personale scolastico. Proroghe”; 

Vista la nota MIUR.AOODGPER.REGISTRO UFFICIALE(U).0020117 del 19/04/2018 avente per oggetto: ” 
Contratti di supplenze personale ATA – Proroghe”; 

Vista la nota MIUR.AOODGPER.REGISTRO UFFICIALE(U).0021703 del 09/05/2019; 

Visto l’art. 1 comma 33 della Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Visto il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 62;  

Vista la nota M.I.M. del 27 maggio 2024 n. 9907 avente come oggetto Contratti di supplenza 

personale ATA – Proroghe; 

Vista la nota USR Veneto del 28 maggio 2024 n. 0014360, riguardante le indicazioni operative proroghe 
contratti a tempo determinato; 

Viste le indicazioni operative presenti nella nota UAT n. 0005648 del 30/05/2024; 

Considerato l’organico del personale ATA del corrente anno scolastico 2023/24; 

Considerato che il personale in servizio dovrà essere autorizzato a fruire di almeno quindici giorni continuativi 
di ferie nei mesi di luglio e agosto, come previsto dal CCNL Scuola; 

Considerata la naturale scadenza dei contratti al 30 giugno 2024, del personale ATA; 

Rilevata l’importanza della continuità nella gestione dei rapporti con le famiglie degli studenti e con le 
Istituzioni e i vari Enti; 

Visto che il personale della Segreteria è costituito per la maggiore da assistenti amministrativi non di ruolo e 
con pochi anni di esperienza; 

Considerato che per tutte le motivazioni espresse in precedenza, in vista anche degli aggiornamenti GPS e di 
Terza Fascia ATA; 

Viste Le ns richieste di proroga prot. 5050 del 6/06/2024, prot.5391 del 13/06/2024; 

Viste le autorizzazioni alla proroga prot. UAT  6349 del 13/06/2024 e prot. 6832 del 13/06/2024 rif. ns. 
prot 5315 del 13/06/2024 e prot. 5516 del 20/06/2024; 
 

VIIC89000E - AE57C14 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005569 - 20/06/2024 - VII - I

Firmato digitalmente da ELISA LANZONI

http://www.icsossano.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“VAL LIONA” 

Via San Giovanni Bosco, 4  
36040 SOSSANO (VI) 

Tel. 0444 888143 
viic89000e@istruzione.it 

www.icsossano.edu.it 

2 

 
 

 

 

 

 

 DISPONE  

la proroga contrattuale di n. 2 unità di assistente amministrativo per 36 ore settimanali dal 01/07/2024 al 
31/08/2024:   
 
 

 AA Tarallo Francesca C.F. TRLFNC79P45Z112J; 

 AA Iafrate Francesca C.F. FRTFNC97H61I838P; 
 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e copia della stessa è pubblicata sul 

sito web dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

 

        

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Elisa Lanzoni 

(Documento firmato digitalmente) 

VIIC89000E - AE57C14 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005569 - 20/06/2024 - VII - I

Firmato digitalmente da ELISA LANZONI

http://www.icsossano.edu.it/

		2024-06-21T11:15:01+0200
	ELISA LANZONI




